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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

 

Personalförmåner 

Förslag till beslut 
Att Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen föreslå Kommun fullmäktige 
att anta förslaget om personalförmåner 2021. Med undantag för förtjänsttecken som ändras 
från 2020 

Sammanfattning av ärendet 
Ändring Personalförmåner 2020 
Förtjänsttecken -25 år medarbetare, politiker 20 år 
Värdet på gåvan justeras års vis utifrån priset på inköp av guldklocka 
Det finns möjlighet att välja mellan  guldklocka,  konst, presentkort, cykel.  
Alla jubilarer bjuds på  fest 
 
Ändring Personalförmåner2021 
Uppvaktning – födelsedag 50  år Arbetsgivaren ger blommor för 500 kr 
Uppvaktning vid pensionsavgång Arbetsgivaren ger gåva för 1500 kr 
Begravning, Blommor / krans, avliden medarbetare 1000 kr 
Personalföreningen har ett utbud av uppskattade aktiviteter och arrangemang. 75000 kr + 
medlemsavgifter. Ingen förändring 
Studiebidrag - för fritidsstudier har medarbetare möjlighet att ansöka om studiebidrag vid 
fritidsstudier upptill 2000 kr per termin. Ingen förändring. 

Ärende 
Bakgrund 
Senast 2011 uppdaterades värdet på ett antal personalförmåner. 
Priserna har sedan dess ökat varför en justering av värdet bör genomföras. 
 
Information från Skatteverket som reglerar nivåer för gåvor 2020 
Huvudregeln är att gåvor från arbetsgivaren är skattepliktiga. Undantaget är julgåvor, 
jubileumsgåvor och minnesgåvor. 
Förnärvarande är nivåerna för julgåvor 450 kr inkl moms. 
Minnesgåvor, lång för anställningstid är skattefria om värdet inte överstiger 15 000 kronor 
inklusive moms och inte ges vid mer än ett tillfälle utöver när anställningen upphör. Här ingår 
även jämna födelsedagar från 50 år och uppåt. 
 
Påskgåva 
Under perioden 1 juni 2020 till 31 december 2020 gäller en tillfällig skattefrihet för gåvor från 
arbetsgivaren upp till ett värde på 1 000 kronor per anställd.  
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Vaggeryds kommun valde att ge alla medarbetare ett presentkort av ett värde om 300 kr vid 
påsken som uppmuntran men också som ett stöd till det lokala näringslivet under pandemin. 
 
Personalvårdsförmån, motion och friskvård 
Personalvårdsförmåner är förmåner av mindre värde som syftar till att skapa trivsel i arbetet. 
Det kan vara friskvårdsbidrag, motionsaktiviteter och enklare förfriskningar som kaffe eller 
frukt på arbetsplatsen. 

Beslutet ska skickas till 
HR-enheten 

 

Handläggare 
Åsa Öhrn, Personalchef  
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